
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA 
Via Valli, 40 - 41125 Modena – Tel. 059356140 

PEO: moic84400a@istruzione.it – PEC: moic84400a@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ic6modena.edu.it 

C.F.: 94186040369 - Cod. Meccanografico: MOIC84400A 

 
*Il protocollo è indicato nel file di segnatura allegato 

Circ. n. 98 GEN 
 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI: 
  della Scuola Infanzia “LIPPI” 

delle Scuole Primarie “BUON PASTORE” e “PISANO”  
della Scuola secondaria “LANFRANCO “ 

Dsga 
Sito 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’indizione di sciopero generale del personale della scuola da parte delle organizzazioni sindacali: 

S.I. COBAS e SLAI COBAS  

per il giorno 29 GENNAIO 2021; 

 
VISTA la Legge 146/90; 
VISTO l’Allegato al C.C.N.L. del Comparto Scuola 26/05/99, contenete norme per l’attuazione della Legge 
146/90; 
Al fine di avviare la procedura prevista dall’art.2,comma 3 e 4 dell’Allegato al C.C.N.L. predetto e successive 
modifiche; 
VALUTATE le comunicazioni inviate dei dipendenti che intendono aderire allo sciopero; 

 

DECRETA 

che le attività didattiche nel giorno 29 GENNAIO 2021 avranno il seguente svolgimento: 

PLESSO FUNZIONAMENTO 
Infanzia “LIPPI” 

Non si assicura il regolare svolgimento delle lezioni.  
 
 

Primaria “BUON PASTORE” 
Primaria “PISANO” 
Secondaria di 1° grado “LANFRANCO” 
I genitori sono invitati a verificare il regolare svolgimento delle lezioni al momento dell’entrata degli 
alunni a scuola. 
 
Modena, 26/01/2021 
 

Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Patrizia Fravolini 

(documento firmato digitalmente ai sensi  
del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 


